

פרשת דברים

גיליון 183 | תש"פ
י"ז ע"י "דרך הבעש"ט ע"ר. 580660942

1000 עלונים נתרמו

הצלחת סער לוי וכל משפחתו
להקדשת העלון 054-8424-530

דרך הבעש"ט

דרך האנונה הפשוטה

הבן בן התשע מאוכחן כנצרך
דריטלין, לא נח לרגע... מה עושים?
קראו במדור "פרשת דברים" עמוד 2

ר"ת	מוצ"ש	הדל"ג	ירושלים:
20:58	20:21	19:06	
20:55	20:24	19:21	ת"א:
20:59	20:25	19:14	חיפה:
20:57	20:22	19:22	ב.שבע:

בחסות: צריכים מונית? 1700-700-622



זה הזמן להפיץ!!!

לצערנו, שוב אנחנו נמצאים במצב שקשה על כולנו. צמצום מספרי המתפללים בבתי הכנסת הוא חלק מהקשיים שאנו עוברים במערכת ההפצה, בכל פעם שמתרחשים שינויים כאלו או צריכים לקיים סבב טלפונים עם כל אותם יהודים צדיקים ויקרים שקיבלו על עצמם להפיץ את דבר השם בעלון המוכב שאתם אוזרים בו כעת, אבל כפי שציינתי כבר באחד מהשבועות הקודמים" אנו משתדלים ללכת בדרכו של הצדיק ר' אשר זיע"א, ולהביט לא רק על הכמות אלא על האיכות ודי לנו אם נזכה ליהודי אחד שיאיר לו דיבור של אמונה ואהבת ישראל בעלון הנוכחי ולו זה היה שכרינו.

דווקא כעת זה הזמן ליטול יוזמה ולהפיץ את טל חיים בעוד ועוד יהודי! השקיעו רגע של מחשבה מי מהסובב אתכם היה יכול לקבל את העלון ולמצוא בו את האור הגנוז בו! אל תהססו ונזכה שמשמייים ירחמו על שארית ישראל ונזכה לראות בגאולה השלימה!

בהזדמנות זאת נבקש מחילה, מכל מי שניסה להשיג את העלון השבוע ולא עלה בידו, ונציין בפניכם שתמיד ניתן להדפיס באופן עצמאי את העלון באמצעות המייל. שלחו לנו פניה ואנו נעזור לכם, ואם לא הסתדרתם אתם מוזמנים להתקשר ולברר איך ניתן להשיג את העלון אצלנו.

כתובת המייל:
derech.alon@gmail.com
הטלפון לבירורים: 050-373-9010

שבת שלום ומבורך
שלכם העורך

אבא איתי!!!

להבין את עצמי ולצמוח ולהתקדם משם - עבודת חיים שמציבה אותך במקום המתוק ביותר!!!

ולאיפה הם הגיעו בסוף? אחרי כל המסעות הם הגיעו "עד אֶבֶל הַשְּׁטִים". ומה היה בשטים? בנות מדיין. אם כשיצאת ממצרים היית 'שממה' וגם אחרי 40 שנה מה נהיית? 'ירדן' כלומר בן אדם של 'ירידה', אז התחלת מה'שממה' ובסוף הגעת ל'ירדן', סימן שמה אתה? 'ירדן'.

זה אתה! מציאות של ירדן - "ירדן" ונו"ן סופית. אתה יודע רק לרדת לשער הנו"ן, לנפילה הסופית.

שימו לב טוב! דבר חשוב - לא להישבר!!!

מה עכשיו? הבנתי שאני ירידה, הבנתי שאני שטים, הבנתי שאני שממה, תודה, תודה על העידוד, תודה על החיזוק, ממש מעודד...

אבל, האם אתה יודע מה קיבלת כשהגעת למסקנה שאנחנו מציאות של 'ירידה'? התשובה:

"פְּעֻרַת מוֹאֵב" - אתה לומד להעביר את כל הטוב שלך לאבא.

ברגע שאדם קולט שהוא מצד עצמו מציאות של ירידה, של שיממון, מתגלה לו שכל מה שהוא עושה זה הרחמים של ה'.

תשאל את עצמך היום, איך הנחתי תפילין? איך למדתי? איך התפללתי? איך עשיתי את כל זה? סימן שאבא איתי!!!

"פְּעֻרַת" - אתה מעביר את הכל לאבא, זה אבא עושה דרכי, אבא איתי.

איזו שמחה זה נותן לבן אדם, איזה אושר - אבא איתך, אבא פועל דרכך. ה' איתך, ה' בתוכך. אתה מתחיל לזהות שכל נקודה חיובית שרואים אצלך זה גילוי שכינה.

תלמדו מ"ארון קודש"

תראו מה זה. תסתכלו על ארון הקודש בבית הכנסת, ארון קודש עשוי מעץ, עץ פשוט. תסתכלו מה עשו לארון קודש הזה, איזה פרוכת יפה, וכי מה יש בעץ הזה? סך הכל חתיכת עץ...

אלא, ארון הקודש, שלכאורה הוא פשוט ועשוי מעץ, אבל, זה ארון שבתוכו יש ספר תורה. אמנם הארון עצמו הוא חתיכת עץ יבש אבל בתוכו יש ספר תורה!

השיעור שלפניכם הינו מתוך קו השיעורים "דרך הבעש"ט" כדי להאזין לשיעור חייגו: 10335 03-30-90-900 והיכנסו לשלוחה 8 ע"ד הפרשה המבוקשת.

המאמר השבועי
מאת הרב שליט"א

כתוב בפסוק וַיִּחַנּוּ עַל הַיַּרְדֵּן מִבֵּית הַיְשָׁמֹת עַד אֶבֶל הַשְּׁטִים פְּעֻרַת מוֹאֵב פסוק זה נאמר אחרי כל המסעות, כאשר עם ישראל חונה על הירדן.

נראה שיש משהו באותה חניה שבא ללמד אותנו, ולכן נשאלת השאלה: מה יש בה בחניה הזאת? מה היא באה ללמד אותנו?

גם בהפטרות פרשת "מסעי" אומר הנביא ירמיה פרק ב' פסוק ה': "כה אמר ה' מה מצאו אבותיכם בי עול כי רחקו מעלי וילכו אחרי ההבל ויהבלו" הנביא ירמיה שואל את עם ישראל "תגידו לי מה עשיתי לכם? מה קרה? למה אתם מסתכלים עלי ככה?" טענה שצריך לבאר אותה. וכמובן ראוי שנבין את הקשר בין ההפטרות לפרשה.

ובקצרה:

- א. מה היא אותה חניה שהפסוק מדבר עליה?
- ב. מה היתה טענת ירמיה הנביא לעם ישראל?

בואו תשמעו יסוד לחיים שמלווה כל אדם!

נתחיל בביאור המושג "חנייה". "חנייה" פירושה מקום מקום קבוע בו אתה נח. ולדרכינו, אחרי כל המסעות, עם ישראל 'חנן' בהבנה ובהכרה שהם מצד עצמם מציאות של ירידה. וכבר נסביר את הדברים: איך קרה שעם ישראל הגיעו למסקנה שהם מציאות של 'ירידה'?

התשובה כתובה בפסוק: "מִבֵּית הַיְשָׁמֹת עַד אֶבֶל הַשְּׁטִים" - עם ישראל יצאו ממצרים, ממקום של שממה, שיממון. הקב"ה ראה שאין להם בכלל מצוות, שהם נמצאים במ"ט שערי טומאה, עובדי עבודה זרה. כשהם יצאו ממצרים הם היו כלומניקים, לא היה להם כלום רק שממה - "מִבֵּית הַיְשָׁמֹת".

דרך הבעש"ט ע"ר

בנק לאומי סניף 856

מ.ח. 5335809

אנחנו כאן בשבילכם!

מוקד הפצת העלונים והזמנת שיעורים:

050-373-9010

03-30-90900 | מאזינים

לקו השיעורים העולמי | 24 שעות ביממה

מארצות הברית וקנדה חייגו: 646-585-2987 | לחיזוק היומי: 03-30-90-990

הפשו את הפעילות שלנו גם בלוח "נדרים פלוס" תחת השם: דרך הבעש"ט

האישה שחזרה לחיים... (סיפור)

ר' אשר אמר על התלמידים שעזבו אותו "הם עזבו אותי באותו רגע שהם התחילו להעריך אותי, עשיתי עליהם מופתים כמו בתקופת הבעש"ט הקדוש, רצתי בשבילים בהרים ובסוף הם נטשו אותי..."

תשמעו סיפור מרגש, אישתו של אחד החברים הייתה מאושפזת בבית החולים "הדסה עין כרם" אז הלכנו כמה חברים לעודד את החבר וגם להתפלל עליה. פתאום ניגש אלינו בחור חרדי ושאל אותנו לאיזה רב אנחנו קשורים, ענינו לו "אנחנו קשורים לר' אשר..."

הבחור נורא התרגש וסיפר לנו "שתים עשרה שנה אני ואישי לא זכינו לפרי בטן עד שהגענו לר' אשר שבירך את אישתי ואמר לה שהיא תלד ילד תוך שנה, עכשיו אישתי פה בחדר יולדות אחרי שלוש עשרה שנה שחיכינו לפרי בטן נולד לנו בן. בזכות הברכה של ר' אשר זכינו בן..."

ישבנו בבית החולים והתפללנו על אישתו של החבר ואז הרופאים הודיעו לנו שמבחינתם היא כבר מתה, היא אמנם עדיין מחוברת למכשירים אבל היא מתה. צלצלנו לר' אשר ואמרנו לו "הרב, הרופאים אמרו שהיא מתה..."

ר' אשר ענה "הרופאים סתם אומרים, אין לה כלום, הכל תקין!" והחבר שלנו מתעקש ואומר לרב "אבל הרב, הרופאים אומרים שהיא מחוברת למכשירים אבל היא מתה, לא גוססת אלא מתה!"

ור' אשר עונה לו "אל תדאג, הכל בסדר איתה, היא לא מתה!"

הרופאים אומרים לך שהיא מתה... והרב אומר שאין לה כלום והכל בסדר ואתה חסר אוניס... מה אתה עושה במצב כזה?

חלק מהתלמידים אמרו לו שהרב אומר לו את זה כדי לעודד אותו שלא ישבר וזה לא באמת שהיא חיה, היא מתה וזה גרם לו עוד יותר להסתבך במחשבות... בקיצור, היה שם מאבק קשה - האם ללכת באמונה פשוטה עם הצדיק או ללכת עם הרופאים שטוענים שהיא מתה...

בסופו של דבר, האישה עברה שלושה ניתוחים וכעבור שבועיים היא השתחררה מבית החולים. החלמה שהייתה אמורה להימשך שלושה חודשים נמשכה בסך הכל שבועיים!

החבר ואישתו ניגשו לרופא שטיפל בה והודו לו על הטיפול המסור והרפוא אמר להם "מה? לי אתם מודים? זה ה' שלכם שהציל אותך, זה לא אני, אני כבר הכרזתי שאת מתה. אל תודי לי, תודי לה' שלך, הוא הציל אותך, אני לא בתמונה."

זאת סיפורי לכם כדי שיהיה לכם אפס קצהו של השגה בישועות שר' אשר היה מוריד לחברים שהלכו איתו. ובכל זאת אמר ר' אשר "עשיתי לחברים מופתים כמו הבעש"ט והם אחזו שזה אני במקום להכיר שזה ה' לכן הם עזבו אותי בסוף..."

איזה כיף לחיות כך!

חבר יקר! כשאתה רואה באישתך ובילדים את גילוי השכינה של ה', והאישה שלך זוכה אף היא להיות רואה בך את ה', ושניכם רואים בילדים המתוקים שלכם את ה', אז יש לכם את הקדוש ברוך הוא בעצמו בבית, וכשיש את ה' בבית - שורה הברכה, שורה הישועה, שורה השמחה וכו' וכו'.

אבל אם אתה זה שהנחת את התפילין, אם אתה זה שלמדת תורה, אתה זה שהתפללת אז נהיה 'ארון גאוה'.

כשאתה אוזן שאתה מציאות של שיפלות ואתה מייחס את הטוב אל ה', אתה ארון קודש, אתה ארון שהספר תורה בתוכו, ואז אפילו שאתה עץ פשוט, דיקט, כלומניק, אבל בגלל שהשכינה שורה בך אתה נהיה ארון קודש.

אבל אם אתה אומר "אני עוזר לאשתי, אני מתפלל, אני לומד תורה, אני, אני..."

אז אתה נהיה 'ארון אוויר', אתם יודעים מה זה ארון אוויר? זה ארון שמכניסים בו את כל הבגדים המלוכלכים שצריכים כביסה ועדיין אין מקום בכביסה להכניס אותם ומה שקורה שהארון אוויר הזה הוא בצד, לא מתקרבים אליו.

הוא נמצא בקצה של הבית כמה שיותר רחוק כדי שכל הריחות הלא נעימים יתאווורו.

אתה זה שמחליט מה אתה רוצה להיות, 'ארון אוויר' או 'ארון קודש'?

כולנו עוברים ממסע למסע

בן אדם עובר הרבה מסעות בחיים, מסעות בחינוך ילדים, מסעות בשלום בית, מסעות בפרנסה... כמה מעברים רבות, כמה מעברים יש לבן אדם בחיים ומה עשית איתם? מצאת את ה' הגעת אל ה'?

טענתו של ירמיה הנביא

אומר הנביא ירמיה בהפטרה "מה מצאו אבותיכם בי עול כי רחקו מעליי" - הקב"ה מעביר את עם ישראל מעברים, "ויסעו, ויחנו, ויסעו, ויחנו"... לעם ישראל היה טורח מכל המעברים הללו וזה גרם להם שהם יעזבו את ה' - "ויילכו אחרי ההבל ויהבלו". ולא אמרו "איה ה' המעלה אותנו מארץ מצרים" הרי אתה אמור להגיע מכל המעברים האלו להכרה שה' הוא זה שמוציא אותך מארץ מצרים שלך, המוליך אותנו במדבר "בארץ ערבה ושוחה", "בארץ ציה וצלמוות", "בארץ לא עבר בה איש" - אתה צריך להגיע מכל המעברים בחיך להכרה שה' מוציא אותך מהמצרים שלך.

מצאתי את האור בילדים שלי

דעו לכם אחיי היקרים, אלו למעשה החיים של הבן אדם. כשאתה רגיל להיות מוצא את ה' בתוכך ממילא אתה גם מתחיל להסתכל ככה על הסובבים אותך, אתה מחפש באישתך ובילדים שלך את גילוי השכינה ואור ה'.

כי הרי כמו שאצלך יש את אור ה' כך גם בבית הזוג ובילדים שלך, בשכנים ובחברים הסובבים אותך יש את אור ה' ואז כשאתה מוצא את ה' בתוכם אתה מתייחס אליהם אחרת, אתה מבין אותם באופן אחר, אתה פתאום מגלה אכפתיות ואמפתיה. זה עולם אחר לגמרי.

עם ישראל אמרו "אין כמו משה רבנו!" ומה קרה אחר כך?

כשמשה עלה להר לקבל את התורה הם החליטו לעשות עגל - זה מה שקורה כשאין את הקב"ה. כשאתה מייחס את הטוב לבן אדם ולא לבורא עולם אז פה מתחיל הפירוד.



נשמה גבוהה

שאלה:

שלום וברכה לכבוד הרב, לפני שאשתך בדילמה שלי, אודה לרב על החיזוקים היומיים שבהחלט גורמים ל"דרך" הנפלאה זאת להיטמע בבית שלנו ובחיים בכלל. טפסוף יומי מחלחל גם בסלעים...

יש לנו בן בגיל 9 שעברנו איתו הרבה מאד קושי בגידול. גילינו שיש לו ריפלוקס, ורגישות לחלב, ולעוד כמה מאכלים... אח"כ בגן הבינו שיש לו ADHD, דבר שהוסיף נדבך לתיסכול שצברתי כלפי החיים והבן בפרט.

לא אלאה במעבר בין תלמודי התורה השונים שכמובן לא הרעיפו אהבה כלפי הבן יותר ממני...

היום ב"ה הבן נמצא במסגרת שיחית מקבלת אותו כמו שהוא בלי ריטלין (למרות שכבר אובחן) אין לו חברים בשכונה. רק מעט שגורמים לו להיזק לסביבה... התעסקה היחידה שלו כשחזר ב3 וחצי מהתלמוד תורה זה להציק לאחיו. כל משחק שקיבל אי פעם נהרס או אבד. הוא מאד מחפש תעסוקה מתקשר לסכא ולסבא שגרים קרוב לשאול אם אפשר לעזור, או שהולך מבית לבית לשאול אם אפשר לשחק עם השכנים.

לפעמים אני או בעלי נותנים לו מסלול עם האופניים לקנות משהו ולהביא משהו מרוחק אבל תוך 10 דקות המשימה נעשית והוא שוב שואל מה לעשות? שאלתי היא, מה כב' הרב מציע לזי? איך אפשר להימלט מלגעור בו כשמציק וליצור לו תעסוקה חיובית?

תשובה:

לאור הסיפור הממש לא פשוט שנראה ממכתבך, נראה שמדובר כאן בילד שהוא ממש "נשמה גבוהה". הן מעצם המעברים שיש לו, והן מהרצון שלו לעזור. זו נשמה משורש ה"חסד והנתינה" - משורש "אברהם אבינו". ולכן יש לכוון אותו למסלול של "נתינה וחסד" שמתחיל קודם כל בבית, לתת לו תפקידים בבית, אחריות על הכלים במטבח, סדר וניקיון של הבית, כביסה ועוד, שיעסיקו אותו. ובד בבד להתמיה לו על כל גילוי רצון ואכפתיות מצידו - כמה זה נפלא לראותו מבצע את תפקידו ומגלה אחריות, וכמה אנו אוהבים אותו. וכי וכו'...

כמו"כ יהיה נפלא מאוד לעודד אותו על כל נקודת מאמץ בלימודים, ולחבר אותו הן לתורה, הן לתפילה ולחסד, ע"י שיעשה זאת מתוך הנאה ושמחה.

(בקשר לבעל כדאי להרבות באמירת תהילים שכוחם רב להפוך את לבבו לטובה.)

וכיון שרואים שאת הולכת בדרך של הצדיקים, הרי שאין ספק שאכן הצדיקים מתפללים בשבילך ועוד תזכי לאור גדול ולישועות הן בשלום בית והן בחינוך הילדים ומתוך שמחה וטוב לבב. בהצלחה רבה...

יש לכם שאלה???

פנו אלינו במייל בכבוד!

derech.alon@gmail.com



ובגלל שיש בו את ספר התורה זה עושה את הארון, לארון קודש! ארון שהקדושה שוכנת בו. והנמשל, גם אתה וגם כל אדם באשר הוא, ברגע שאתה מכיר שאתה 'רדן' ממילא מתגלה בך שהטוב זה ה' ואז אתה נהיה מציאות של 'ארון קודש'.

אתם יודעים אין קורה דבר כזה?
בגלל שאין הכנעה, אין הכרת שפלות, אין אהבה...
יש רק - "אני הבוס!"

אני מברך אותכם ואת כל החברים היקרים,
שנוכח כולנו ללכת בדרך האמת. אמן, כן יהי רצון.

כתוב בבראשית, פרק ל"ט, פס' ב': "וַיְהִי ה' אֶת יוֹסֵף
וַיְהִי אִישׁ מִצְלָחִים וַיְהִי בְּבֵית אֲדֹנָיו הַמִּצְרִי רֶשֶׁת בְּמִקּוֹם
אומר "ויאר אדוניו כי ה' איתו, שם שמיים שגור בפיו"
תבדוק את עצמך אחי, מה שגור בפך, האם "אין כמו
אישתי בעולם?" או "הנה שם שמיים, הנה ה' איתי!"

אָבֶל הַשְּׂטִיִּים

צידה ל'דרך':

- ברגע שאדם קולט שהוא מצד עצמו מציאות של ירידה, של שיממון, מתגלה לו שכל מה שהוא עושה זה הרהמים של ה'.
- תשא אל את עצמך היום, איך הנחתי תפילין? איך למדתי? איך התפללתי? איך עשיתי את כל זה? סימן שאבא איתי!!!
- בן אדם עובר הרבה מסעות בחיים, מסעות בחינוך ילדים, מסעות בשלום בית, מסעות בפרנסה... כמה מעברים רבותי, כמה מעברים יש לבן אדם בחיים ומה עשית איתם? מצאת את ה' הגעת אל ה'?
- כמו שאצלך יש את אור ה' כך גם בבית הזוג ובילדים שלך, בשכנים ובחברים הסובבים אותך יש את אור ה' ואז כשאתה מוצא את ה' בתוכם אתה מתייחס אליהם אחרת, אתה מבין אותם באופן אחר, אתה פתאום מגלה אכפתיות ואמפתיה. זה עולם אחר לגמרי.
- כשאתה רואה באישתך ובילדים את גילוי השכינה של ה', והאיש שלך זוכה אף הוא להיות רואה בכך את ה', ושניכם רואים בילדים המתוקים שלכם את ה', אז יש לכם את הקדוש ברוך הוא בעצמו בבית, וכשיש את ה' בבית - שורה הברכה, שורה הישועה, שורה השמחה וכו' וכו'.
- אם אדם אומר "כן, מה אנחנו? אנחנו כלום..." אבל בפנים זה לא מזיז לו, הוא ממשיך כרגיל אז כדאי מאוד שיתחיל להתפלל על עצמו כי רק אם באמת כואב לך אתה תתחיל לצעוק לה' "אבא, תרחם עליי, תציל אותי, תראה איפה אני נמצא, תראה איפה אני נמוך הגעתי..."
- בעל יקר, מה אתה מדבר כמו מפקד? היום אתה מפקד ומחר היא תהיה המפקדת, זה רק עניין של זמן, היא תקלוט את הכיוון, היום אתה "ביג בוס" מחר היא תהיה "ביג בוס"...

**חברים יקרים! קבלו על עצמכם
להפיץ ולהשתתף להפצת דרכו של
הבעש"ט לקירוב הגאולה, ותזכו
לראות ישועות!**

054-8424-530

**כל מי שחיכה בסבלנות!
הגיעו תמונות מפוארות לבית של
הצדיק ר' אשר בהצטרפות למעגל
ידידי ותומכי "דרך הבעש"ט"
(ניתן להצטרף מכספי מעשרות)**

זוכרים את הפסוק שהתחלנו בו?
"וַיְהִי עַל הַיָּרְדֵן מִבֵּית הַיְשֻׁמָּת עַד אָבֶל הַשְּׂטִיִּים" מה פירוש "אבל השטיים" - איך תדע אם זו באמת שפלות אמיתית? רק אם כואב לך.
אם אדם אומר "כן, מה אנחנו? אנחנו כלום..." אבל בפנים זה לא מזיז לו, הוא ממשיך כרגיל אז כדאי מאוד שיתחיל להתפלל על עצמו כי רק אם באמת כואב לך אתה תתחיל לצעוק לה' "אבא, תרחם עליי, תציל אותי, תראה איפה אני נמצא, תראה לאיזה מקום נמוך הגעתי..."

שפלות זה לא דיבורים, שפלות זה מתוך כאב!

מִבֵּית הַיְשֻׁמָּת עַד אָבֶל הַשְּׂטִיִּים - אתה אָבֶל, אתה כאוב ואז אתה צועק אל ה'.
כדי להגיע ל"אבל השטיים" אתה צריך להתפלל אל ה' מתוך הכאב שלך.
אם באמת כואב לנו ויש בלי סוף כאבים אז צריך להבין שהכאבים הם מה' ולבקש מה' "ריבונו של עולם, לא סתם יש לי כאבים זה בא ללמד אותי את צער גלות השכינה, תראה לי מה אתה רוצה שאני אתקן, תראה לי איפה אני מתגאה, תראה לי איפה אני לוקח לעצמי, איפה אני שוכח אותך".

אני לא בייביסיטר שלך...

אתם יודעים לאיזו הכנעה זה מביא בבית?
אתה שומע בעלים שאומרים לנשים שלהם "אני לא מרשה לך ללכת לשיעור תורה פעמיים בשבוע, זה לא שייך מבחינתי, אני לא בייביסיטר שלך, זה לא יתכן שזה יקרה..."
רגע בעל יקר, מה אתה מדבר כמו מפקד? היום אתה מפקד ומחר היא תהיה המפקדת, זה רק עניין של זמן, היא תקלוט את הכיוון, היום אתה "ביג בוס" מחר היא תהיה "ביג בוס"...

החמות והגיסה נוחתים לשבת... (סיפור)

יהודי אחד התקשר אלי וצעק "הרב, אשתי השתבשה, היא לא מפסיקה לצרוח, אל תשאל איזה בלאגן היא עושה לי, הרב מוכן להרגיע אותה?" הגברת ניגשה לטלפון "כבוד הרב, אני רוצה לספר לך הוא (הבעל) מתקשר אלי ומודיע לי שאמא שלו ואחותו אצלנו בשבת... אני מקבלת ממנו הנחתות.
אמא שלו ואחותו אצלי בבית! מה זה? תשאל אותי קודם אם זה מתאים לי, האם אני מוכנה לכך, אם אכפת לי... מה, אני לא בת אדם? מה אתה מנחית עלי הנחתות? אני מצטערת, זה לא מקובל עליי!"
ביקשתי ממנה שתעביר לו את הטלפון ואמרתי לו: אתה מתפלא שהיא משתגעת? ידידי היקר, תורה לאמיתה של תורה! הגברת שלך צודקת במיליון אחוז. מה זה ההנחתות האלו? אתה לא נוהג איתה כמו חבר אז גם היא לא תהיה חברה איתך. אתה מעוניין להזמין את האמא והאחות היקרה לשבת? תשאל אותה "מתאים לך? שווה לך? את מסכימה?"



על שנאת חינום ושכל קר!

אנחנו נמצאים בשלושת השבועות "ימי בין המצרים" וכידוע, כל החורבנות קרו בגלל שנאת חינום! מה זאת אומרת "שנאת חינום"?

התשובה: כשלא "מרגישים" אחד את השני, אין רגש! קרים אחד לשני, הכל קר!
- "תראה איך הוא מתייחס אליי, אני אומר לו 'בוקר טוב' והוא לא עונה לי אפילו..."
או יותר גרוע, אתה אומר לו לשכן "מה נשמע?" והוא עונה בקרירות "בסדר".
אין שום רגש, "וואי, מה שלומך? מה נשמע? איזה כיף לשמוע אותך! בא לך להיפגש?"

אבא פונה לילדים שלו או אפילו ילדים פונים לאבא שלהם, תנו קצת רגש - להרטיב, להרטיב את המצב, קצת לחלוחית...

למצב הקר הזה קוראים: "שנאת חינום!"
שנאת חינום באה מתוך זה שאנשים הולכים עם שכל יבש וקר, נתונים שכליים נטו, בלי שהלב יעבוד, ולכן אין חיבור... כי החיבור זה בלב!

רש"י הקדוש אומר על הפסוק "ויחן שם ישראל" כלומר "כאיש אחד בלב אחד" - הלב אחד!

אבל אם אין לב אלא בר מין יש רק שכל - נהיה פירוד ואלו החורבנות העצובים שלנו...

"דרך הבעש"ט" הציבה לעצמה מטרה! להכניס רגש בעם ישראל, להפוך את הציבור להיות אנשים של רגש - לא רק שכל אלא שכל ורגש!

לחייך, להאיר פנים, להראות אכפתיות, לומר אחד לשני מילים יותר לבביות, מילים יותר אכפתיות, להיות כמה שיותר נחמדים בבית, זהו זה!

את זה ה"דרך של הבעש"ט" רוצה להביא לעם ישראל.

תתן יחס נחמד לחבר שלך, לאישתך, לא רך, "כן", "לא", "אולי" ו"תודה"... לא ככה! קצת רגש, קצת מילים טובות...

מה חידש הבעל שם טוב בתורתו?
הבעש"ט הקדוש לקח את כל "מערכת הרגש" של ליבו של האדם, והכניס אותה אל תוך עבודת ה'!

החסידות זה רגש, החסידות זה הלב! זה המעלה וזה העומק של "דרך הבעש"ט"!!!



שיעורי ה'דרך' נפלאים ונוספים
מחכים לכם בקו התוכן
של "דרך הבעש"ט" 03-30-90900



ברכת הדרך

ההקדשות המרכזיות

לעילוי נשמת מסעודה בת חנה
לעילוי נשמת גיא בן דוד
לעילוי נשמת אשר בן ציפורה
להצלחה וכל הישועות משפחת נדב הי"ו
להצלחה וישועה אושרה בת אסתר
להצלחה וישועה שלמה בן יסמינה
להצלחה וישועה כרמלה בת ג'לה
להצלחה ולכל הישועות אורי בן הילה
להצלחת נהוראי בן מוריה



ואלה יעמדו על הברכה

להצלחה וכל הישועות: משי' מן הי"ו, משי' לוי אברהם הי"ו, משי' תמס הי"ו, נתנאל שמעון בן דליה, משפחת צברי הי"ו, ולהצלחת עם ישראל והגאולה השלמה, אמן.

לרפואה שלמה: הרב יאשיהו יוסף בן זחרי, היה ברכה בת בתיה, רובינה בת פרחת, נועה בת מוריה, אורי בן ג'לייט, שלמה בן מיטל, מרים בת סעדיה, צדוק בן חיים, מיכל בת דינה, לוינו הגון: ג'לי בת פוית, חיה בת יהודית.

לעילוי נשמת: הרב אשר פריינד בן אריה מרדכי, שלום בן חנה, ציון בן בליסה, פרידה בת מסעודה, וקטוריה בת פרידה, יעקב, שושנה וליאורה בני פרידה, שגית בת בלה, יצחק, פרידה ומשה וסופי בני וקטוריה, אברהם בן שמחה, יאיר בן שרה, יוכבד בת חנוכה, גיא בן דוד, אליהו בן משה ואלין, רבי חיים אבישלוס בן בלנקה, יצחק בן שרה, אברהם בן חסיבה, יוסף בן יוסף עניקי, ת.נ.צ.ב.ה.



שו"ת הדרך

מה היא דרך הבעל שם טוב?

"דרך הבעש"ט" נותנת לכל אדם את האפשרות והזכות להיות צדיק גם אם נפל בנפילות הקשות ביותר.



מה היחודיות של הדרך משאר הדרכים?

היחודיות של "הדרך" בזה שהיא אומרת לך שאתה עם התכונות ועם המידות הלא שפוטות שלך וגם אם הם הנמוכות ביותר, דווקא מהם ובפומתם אתה יכול להגיע לתיקון השלם שלך! ב"דרך הבעש"ט" אדם לומד לקבל את עצמו ולהתחיל לאהוב את עצמו. עם כל מה שיש בו!



מה הם המקורות התורניים

של "דרך הבעש"ט"?

"דרך הבעש"ט" מקורה בהררי קודש אצל גדולי תלמידי הבעש"ט, בעל ה"פרי הארץ" (ר' מנחם מנדל מויטבעסק זיע"א) וה"תולדות יעקב יוסף" (ר' יעקב יוסף מפולנאה זיע"א) וגדולי החסידות זיע"א. הנחלת דבריהם באור המיוחד של "דרך הבעש"ט" שמענו וזכינו לקבל בבית מדרשו של הגדוק ר' אשר זיע"א.



למי בעצם דרך הבעש"ט מתאימה?

לכל עם ישראל! ללא יוצא מן הכלל.



מה נקרא שאני הולך ב"דרך הבעש"ט"?

ללכת ב"דרך הבעש"ט" משמעותה ללכת בהכנעה ובשתיקה כלפי הזולת אבל מתוך הכרה ותפילה שזה לא השני עומד בדרכי אלא הקב"ה. גם בשעת נפילה אני לומד שזה המציאות שלי ללא הרחמים של השם ומיד זועק אליו. וגם בשעת הצלחה לא שוכח שהכל בעצם רק החמיו הגדולים עלי ושאניני ראוי לכל, ולבקש רחמים על החמשך.



מה היא מטרת "דרך הבעש"ט" בעולם?

להביא לאחדות אמיתית המתבקשת בכלל ישראל לכל גווניו ושכטיו ומתוך הכרה שאני לא יותר טוב במאומה מהשני. להחזיר את האמונה בהשגחה פרטית. לראות את השם בכל צעד בחיים דבר שממילא מקרב את הגאולה!!!



מדוע הדרך הזאת נקראת "דרך הבעש"ט"?

זאת הדרך שהאיר הבעל שם טוב הקדוש בעולם ש"אין עוד מלבדו" כפשוטו והשגחת הבורא על כל פרט ופרט! ושנית, ללמדך שכל רגע ורגע אתה רק בדרך ולא הגעת עדיין לשלמות!



איך אפשר להכיר מקרוב את הדרך הנפלאה

שקוראים כאן בעלונים?

ברוך השם שזיכה לנו את מערכת השיעורים הנפלאה במלפון ואפשר לחייג 24 שעות ביממה ולזכות לינוק מיים חיים מבארם של הבעל שם טוב ור' אשר זיע"א



מספר המלפון להאזנה: 03-30-90-900

מארצות הברית: 646-585-2987

ניתן גם להזמין שיעורים אצלך בבית, לפרטים:

050-373-9010

מוקד ההפצה לעלון

050-373-9010

אכשיו יותר מתמיד!



עז דווקא על ידי השתדלות!!!

ר' אשר אומר: אם האדם לא יעשה שום השתדלות והכל יבוא לו שלא כדרך הטבע, אפילו שהוא יראה ניסים כל יום, ולא יחסר לו כלום, והוא רואה השגחה פרטית שלא כדרך הטבע - מזה הוא לא יגיע לדרכי אמונה! כי זה פשוט הפקרות, מזה רק יכנס לגאווה!! וברגע שזה יפסק - הוא ישבר, ולא יוכל להתחזק!!
מתי הוא נכנס לדרכי אמונה? אם הוא עושה השתדלות ככל האפשר, בכל כוחותיו ויכולותיו, ובד בבד עובד עם עצמו ומבקש ומתפלל שיזכה לחיות שלא הפעולה היא זו שמביאה את התוצאה אלא הבורא - מזה הוא יבוא לדרכי אמונה...
ואמר ר' אשר: זוהי כוונת המשנה "יגעת ומצאת תאמין"
דהיינו - אם יגעת בכל כוחך, ואתה מאמין שזה רק מציאה מהקדוש ברוך הוא, ולא דרך ההשתדלות שלך, אז "תאמין" - נכנסת לדרכי האמונה.
אבל לא יגעת ומצאת' - 'שהכול בא לו דרך הנס',
"אל תאמין" - מזה לא נכנסת לדרכי האמונה!!



לקבלת העלון למייל...

derech.alon@gmail.com

לתגובות, הארות, ועוד...

054-8424-530

העלון מוקדש לעילוי נשמת אחי האהוב והיקר

אליהו בן משה ואלין ז"ל

הוקדש על ידי אחיו אברהם בן אלין

להצלחתו ולכל בני ביתו!



פתחנו לך צוהר לאולם של הדרכה
ושיעורי אמונה! אשר פתוח לפניך
24/6 בהאזנה אלפונית, וידאו יומי,
אלון שבזי, ועוד...
והכל בשאלך!!!

תוכן עשיר ומגוון לחיים טובים יותר!

מערכת השיעורים שלנו בקו: 03-30-90-900

מחיוג ארה"ב: 646-585-2987

וואטסאפון קו החיוק יומי: 03-30-90-990

להזמנת שיעורים ברחבי הארץ: 050-373-9010

חפשו גם: דרך הבעל שם טוב הערוץ הרשמי

לקבוצות הוואטסאפ: שלחו הודעה ל 058-313-9000

יעוץ והכוונה: 054-84-24-530